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Stránka č. l z l

Objednávka Xenetix
Odesilatel:
příjemce:

Dobrý den,
posňáme objednávku.

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, příspěvková organizace
Purkyňova 36,Vyškov 682 01

KB Vyškov č.ú.
IČO: 00839205
DIČ: CZ-00839205

24/10/2017 13:41

Objednáváme :
XENETIX 350mg inj.sol. 1x200ml lOOks

Prosím o potvrzeni o přijetí objednávky pro Registr smluv a sdělení přibližného
termínu dodáni.

Děkuji.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/201 5
Sb., nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
zajistí objednatel.

farmaceut ústavní lékárny Nemocnice Vyškov

Nemocnice Vyškov, p,0
Purkyňova 36
68201 Vyškov
www.nemvy.cz

http://webmail.nemvy.cz/webmaiV 7.11.2017
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Stránka č. ] z 2

RE: Objednávka Xenetix
Odesilatel: Info
příjemce:

Dobrý den,

Xenetix vám bude dnes zaslán.

Cena objednávky bez dph: 157 500 kč.'

06/11/2017 13:23

s pozdravem

asistentka ředitele
W DIAGNOSTIC
PHARMACEUTICALS

Roztylské nám. 649/19
Praha 4, 141 00

From:
Sent: Tuesday, October 24, 2017 1:41 PM
To: DIAGNOSTIC PHARMA PRAHA
subject: Objednávka Xenetix

Dobrý den,
posíláme objednávku.

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, příspěvková organizace
Purkyňova 36,Vyškov 682 01

"
IČO: 00839205
DIČ: CZ-00839205

Objednáváme :
XENETIX 350mg inj.sol. 1x200ml lOOks

Prosím o potvrzení o přijetí objednávky pro Registr smluv a sdělení přibližného termínu
dodání.

Děkuji.
Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015

http://webmail.nemvy.cz/webmail/ 7.11.2017
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Sb., nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. S]11[uv]lí strany se dohodly, že uveřejnění
zajistí objednatel.
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farmaceut ústavní lékárny Nemocnice VyŠkov

, telefon: +l
i

Nemocnice Vyškov, p.o
Purkyňova 36
68201 Vyškov
www.nemvy.cz
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